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 Clasificación  : OPEN GIRONA BTT - SANT HILARI                                      
 
 Lugar de celebración : SANT HILARI SACALM   
 Fecha                : 02/06/18 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 Distancia            :  26.5   Kms - Promed     :  17.02  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      55 FREIXER,Francesc     ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      01:33:25           
   2      13 LOPES,Narcis         ELITE  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:35:01     1:36 min. 
   3      38 CASALS,Jaume         ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU  01:35:50     2:25 min. 
   4     143 GARCIA,Cristian      ELITE  RELBER CYCLING TEAM        01:37:29     4:04 min. 
   5      62 BLANCH,GERARD        SUB23  MASSI-TBIKES-AMUNT CC      01:39:06     5:41 min. 
   6     152 AMHAOUCHE,MOHAMMED   ELITE  TONA BIKES                 01:41:14     7:49 min. 
   7     110 ALVAREZ,GERARD       ELITE  RELBER CYCLING TEAM        01:44:26    11:01 min. 
   8     112 BAQUER,ALBERT        SUB23  JODOFI-BAIX TER            01:44:32    11:07 min. 
   9       8 GARCIA,Juan Luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS  01:45:00    11:35 min. 
  10      16 QUINTANA,JOAN        ELITE  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:45:23    11:58 min. 
  11      48 LATORRE,JOSE DAVID   ELITE  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.  01:45:42    12:17 min. 
  12      98 AYATS,XAVI           ELITE  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  01:48:15    14:50 min. 
  13      22 MACIAS,JAVI          ELITE  RAIGS SALT MOTO CLUB       01:51:49    18:24 min. 
  14      10 ALLEGRI,PIETRO       ELITE  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   01:52:37    19:12 min. 
  15     148 GARCIA,FRANCESC      ELITE  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  01:56:34    23:09 min. 
  16     151 MONTASELL,Xavier     ELITE  LA TORRETA BIKE            01:56:39    23:14 min. 
  17      93 ARIZA,XAVIER         SUB23  LA TORRETA BIKE            01:35:35    1 Vts  
  18     116 RABASSEDAS,JOAN      SUB23  CAMPLLONG ASSOCIACIÓ ESPO  01:42:44    1 Vts  
  19      99 CROUS,Adrià          ELITE  XTREMBIKE                  01:53:01    1 Vts  
 
 Clasificación de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      55 FREIXER,Francesc     ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     01:33:25           
   2      13 LOPES,Narcis         ELITE  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:35:01     1:36 min. 
   3      38 CASALS,Jaume         ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU 01:35:50     2:25 min. 
   4     143 GARCIA,Cristian      ELITE  RELBER CYCLING TEAM       01:37:29     4:04 min. 
   5     152 AMHAOUCHE,MOHAMMED   ELITE  TONA BIKES                01:41:14     7:49 min. 
   6     110 ALVAREZ,GERARD       ELITE  RELBER CYCLING TEAM       01:44:26    11:01 min. 
   7       8 GARCIA,Juan Luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS 01:45:00    11:35 min. 
   8      16 QUINTANA,JOAN        ELITE  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:45:23    11:58 min. 
   9      48 LATORRE,JOSE DAVID   ELITE  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO. 01:45:42    12:17 min. 
  10      98 AYATS,XAVI           ELITE  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 01:48:15    14:50 min. 
  11      22 MACIAS,JAVI          ELITE  RAIGS SALT MOTO CLUB      01:51:49    18:24 min. 
  12      10 ALLEGRI,PIETRO       ELITE  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  01:52:37    19:12 min. 
  13     148 GARCIA,FRANCESC      ELITE  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 01:56:34    23:09 min. 
  14     151 MONTASELL,Xavier     ELITE  LA TORRETA BIKE           01:56:39    23:14 min. 
  15      99 CROUS,Adrià          ELITE  XTREMBIKE                 01:53:01    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      62 BLANCH,GERARD        SUB23  MASSI-TBIKES-AMUNT CC     01:39:06          min. 
   2     112 BAQUER,ALBERT        SUB23  JODOFI-BAIX TER           01:44:32     5:26 min. 
   3      93 ARIZA,XAVIER         SUB23  LA TORRETA BIKE           01:35:35    1 Vts  
   4     116 RABASSEDAS,JOAN      SUB23  CAMPLLONG ASSOCIACIÓ ESPO 01:42:44    1 Vts  
 


